Протокол заседания
Конкурсной комиссии по рассмотрению заявлений кандидатов в

Общественный совет при Управлении Федеральной антимонопольной
службы по Республике Тыва

29.11.2019 года Кызыл

Члены конкурсной комиссии:
ФИО Должность

Хаджиев Ф.А. - руководитель Управления
Федеральной антимонопольной службы по
Республике Тыва

Председатель Конкурсной
комиссии

Аг-оол Эдуард Санам-оолович -  член
Комиссии по безопасности, правам человека и
общественному контролю Общественной
палаты Республики Тыва

Член Конкурсной комиссии

Ооржак Айдыс Отук-оолович -  заместитель
руководителя управления -  начальник отдела
контроля закупок и антимонопольного
контроля органов власти Управления
Федеральной антимонопольной службы по
Республике Тыва

Член Конкурсной комиссии

Дамба-Хуурак Чейнеш Орлановна -  начальник
отдела антимонопольного контроля и рекламы
Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Тыва

Член Конкурсной комиссии

Белекпен Виктория Саиновна -  старший
специалист 3 разряда Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Тыва

Секретарь Конкурсной комиссии

Повестка заседания

О рассмотрении заявлений кандидатов с целью доукомплектования состава
Общественного совета при Управлении Федеральной антимонопольной службы
по Республике Тыва (далее Общественный совет при Тывинском УФАС России),
избрание в состав Общественного совета при Тывинском УФАС России.

Объявление о проведении конкурса было размещено на официальном сайте
Тывинского УФАС России в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет 25 ноября 2019 года.

СЛУШАЛИ:
Руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по

Республике Тыва Хаджиева Ф.А. о разъяснениях по порядку формирования
Общественного Совета при Тывинском УФАС России согласно приказу ФАС

России от 26.12.2018 года №1865/18 «Об утверждении Положения об
Общественном совете при территориальном органе Федеральной
антимонопольной службы» (далее Положение).

ИТОГИ ОБСУЖДЕНИЯ:
Комиссией были рассмотрены представленные заявки от представителей

общественных объединений Республики Тыва:
1. Дондупай Алексей Баирович (РО по Республике Тыва ООО «Центр

противодействия коррупции в органах государственной власти»);
2. Артас Темир Темирович (0 0  «Медицинская палата Республики Тыва»).

Поданные заявки от представителей общественных объединений
Республики Тыва соответствуют требованиям Положения и рекомендованы во
включение в состав Общественного сов ^  ЛГ̂ АС  России.

РЕШИЛИ:

Председатель комиссии:

Член Комиссии:

/
Ч.О. Дамба-Хуурак

Э.С. Аг-оол

Ф.А. Хаджиев

А.О. Ооржак

/V
Секретарь Комиссии B.C. Белекпен